[image: image1.png]

[image: image1.png]金寨县吴家店镇人民政府规范性文件

关于调整吴家店镇规划委员会的通知

吴政办〔2022〕14号

各村、镇直各单位：

因人事变动，为进一步规范我镇规划管理，加强风貌管理管控，优化村镇整体形态，建设生态宜居乡村，经研究，决定调整吴家店镇规划委员会成员。
调整后规划委员会人员名单

主  任：赵海龙

副主任：袁文亮  李  慧  吴芳兵（常务）  黄久奎

方  元

成  员：黄  勇  许海滨  管选伟  廖家涛  房扬国

林  乔  汪  辉

规划委员会下设办公室，办公室设在自然资源和规划管理服务中心，管选伟同志兼任办公室主任。抽调余佩宸、汪辉、李先胜、汪兴安、刘红星、周学兵等同志为具体办公人员。

                        金寨县吴家店镇人民政府办公室

                           2022年2月17日
PAGE

.X

金寨县吴家店镇人民政府办公室发布